emitir la pertinente N/D por la diferencia, la que deberá cancelar al contado.

SUBTOTAL $ 3,421,236.12

IMPUESTOS Base Importe

IVA 21%
Perc IIBB CABA A
Perc IIBB ARBA A

3,421,236.12
3,421,236.12
3,421,236.12

718,459.58
136,849.44
59,871.63

TOTAL $ 4,336,416.77

Son: ARS Cuatro millones trescientos treinta y seis mil cuatrocientos dieciseis con setenta y siete centavos
* El total de este comprobante equivale a un total de USD 4,911.00 a un tipo de cambio consignado de 882.9999

CAE: 74155240139761
Fecha Vto. CAE: 19/04/2024